
ATGĀDINĀJUMS
Rīgas domes kausa izcīņas Starptautiskā turnīra treneriem, sporta 

skolotājiem un bērnu vecākiem

Egils Puriņš piekrita būt par šo sacensību galveno tiesnesi,  ja tiks 
ievērota  kārtība  un  savlaicīga  rakstisko  pieteikumu  iesniegšana.  Tas 
nepieciešams, lai savlaicīgi varētu veikt izlozi.

Līdz  18.  februārim  gaidām  visus  rakstiskos  pieteikumus,  kuri 
nosūtami uz e-pastu: ina.jozepsone@gmail.com  un ssa@latnet.lv.

Tie, kuri noteiktā laikā nebūs pieteikušies, sacensībās netiks pielaisti 
un varēs tikai tās noskatīties un varbūt arī tiesāt. Izņēmumi var būt tikai 
1994.-1996.  gadu  grupā.  Pieteikumi  būs  angļu  valodā,  tāpēc  precīzi 
aizpildīt.

Ielūgumi  angļu  valodā  tika  izsūtīti  jau  sen,  un  tur  pieteikšanās 
pēdējais termiņš bija š.g. 1. februāris. No Latvijas pieteikušies ir Rīgas 
37. vidusskolas sporta skolotāja I.Ivanova, Rēzeknes treneris B.Losāns, 
Bauskas BJSS treneris M.Indriksons, un lietas kursā ir arī L.Temjaševs, 
A.Isajevs un Laura Meinarda.

 Katrs  kolektīvs  vai  komanda  tiek  lūgta  maksu  par  reitinga 
aprēķināšanu (1,- Ls no dalībnieka) veikt par visiem dalībniekiem uzreiz. 
Lūgums laicīgi sagatavot savas komandas rekvizītus, lai varētu izrakstīt 
čeku.

Ārvalstu sportistiem pēc savstarpējas  vienošanās  tiek dota iespēja 
startēt arī nākamajā grupā.

Pirmā sacensību diena – 22. februāris būs ļoti noslogota, jo ir daudz 
dalībnieku.  Tāpēc  lūgums  treneriem sūtīt  tikai  labākos  spēlētājus,  bet 
dalību saskaņot ar mani.

Sporta manēžā gaisa temperatūra,  protams,  ir  zemāka nekā sporta 
zālē,  un  tāpēc  nepieciešams,  lai  komandas  dalībniekiem būtu  arī  silti 
treniņtērpi, sporta jakas un varbūt arī termosi ar siltu tēju.

Tiek precizēts spēļu sākums:
22. februārī plkst.13.00 – zēni, plkst. 16.30 – parāde, plkst. 17.00 – 

meitenes. Pārējās dienās, kā izsaukumā rakstīts visi reizē.
Parādē  aicināti  piedalīties  arī  tie  galda  tenisisti,  kuri  šajā  dienā 

nespēlēs. Tāpat manēžas tribīnēs būs gaidīti sportistu vecāki, vecvecāki, 
ģimenes  draugi  un  radi,  jo  šoreiz  ir  plašas  tribīnes  un  visi  varēs  ērti 
noskatīties šīs starptautiskās sacensības.

Sacensību direktors – Genādijs Kartuzovs

mailto:ssa@latnet.lv
mailto:ina.jozepsone@gmail.com

